

Årsredovisning för

Hera AB

556539-7162

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michel Östlund
Styrelseledamot

2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hera AB, 556539-7162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1997 och bedriver främst konstnärsverksamhet som utförs i samverkan med externa kompetenser inom film, musik, interaktiva medier och design.

Bolaget hyr ut delar av sina hyrda lokaler till externa underhyresgäster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har fortsatt varit händelserikt i Sverige och internationellt kring ämnet mänskliga rättigheter och konst. Inbjudningar och hedersamma uppdrag som öppnat upp för nya möjligheter och som krävt investeringar i både tid och medel.

Skulpturen till universitetet i Addis Abeba invigdes under våren i högtidliga former i tre dagar med seminarium, afrikansk musik på universitetet och ambassaden. Tätt följt av skulpturinvigning av Hope & Despair på Järva politikervecka av kulturministern Jeanette Gustafsdotter. Efter Järva deltog skulpturen vid den internationella konferensen ISDRS arrangerat av Försvarshögskolan och Stockholms samtliga universitet. Konst och mänskliga rättigheter hade en central roll vid konferensen som kablades ut internationellt.

Sammantaget, där flera delar har varit ideellt arbete under året, har inneburit att omsättningen minskat från 480 208 tkr till 84 796 tkr och att bolaget redovisar ett negativt resultatet på -37 856 tkr. Verksamhetens inriktning har dock starkt fotfäste framåt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	84 796	480 208	229 069	265 598
Resultat efter finansiella poster	-37 856	12 380	-81 937	-283 151
Soliditet %	11,2	20	19	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 345	12 380
Balanseras i ny räkning		12 381	-12 380
Årets resultat			-37 856
Belopp vid årets utgång	100 000	7 036	-37 856

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 036
Årets resultat	-37 856
Summa	-30 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-30 820
Summa	-30 820

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 796	480 208
Övriga rörelseintäkter		569 920	430 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 716	910 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 294	-193 612
Övriga externa kostnader		-603 481	-687 782
Personalkostnader	2	-4 863	-10 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 000
Summa rörelsekostnader		-688 638	-892 788
Rörelseresultat		-33 922	17 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 937	-5 428
Summa finansiella poster		-3 934	-5 428
Resultat efter finansiella poster		-37 856	12 380
Resultat före skatt		-37 856	12 380
Årets resultat		-37 856	12 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 179	176 179
Summa materiella anläggningstillgångar		176 179	176 179
Summa anläggningstillgångar		176 179	176 179
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 587	176 136
Övriga fordringar		24 598	3 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 809	125 204
Summa kortfristiga fordringar		347 994	304 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 526	4 633
Summa kassa och bank		44 526	4 633
Summa omsättningstillgångar		442 520	359 345
SUMMA TILLGÅNGAR		618 699	535 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 036	-5 345
Årets resultat		-37 856	12 380
Summa fritt eget kapital		-30 820	7 035
Summa eget kapital		69 180	107 035
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 000
Leverantörsskulder		170 974	30 774
Skatteskulder		0	281
Övriga skulder		219 686	189 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 859	157 471
Summa kortfristiga skulder		549 519	428 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 699	535 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

På konst görs inga avskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 697 494	3 697 494
Utgående anskaffningsvärden	3 697 494	3 697 494
Ingående avskrivningar	-3 521 315	-3 520 315
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 000
Utgående avskrivningar	-3 521 315	-3 521 315
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	176 179	176 179

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
Summa ställda säkerheter	1 750 000	1 750 000

Underskrifter

Uppsala

Michel Östlund
Michel Östlund
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum